ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SELEÇÃO DE JUíZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.o 04/2013

O DR. EDERSON ALVES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 2° JUIZADO

ESPECIAL CíVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE FOZ

DO IGUAÇUlPR, PRESIDENTE DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO

UNIFICADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nO 03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados

Especiais, torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados no

processo seletivo para Juízes Leigos Remunerados, a saber:

NOME DO NOTA DA NOTA CLASSIFICAÇÃO ORDEM DE

CANDIDATO PROVA ATRIBUíDA FINAL (soma das CLASSIFICAÇÃO
ESCRITA AOS

TíTULOS duas colunas

anteriores)

CYRCE 6,55 2,0 8,55 1°

ADRYADNE
SOUSA

DAYANA 8,5 (não 8,5 2°

JASMIN apresentou
AGUARYO títulos)
DA SILVA

BRUNO 6,025 2,0 8,025 3°

SPRICIGO

PAULA 7,75 O 7,75 4°

YARA
BRAGA DE
CARLI

MARIA 7,375 O 7,375 5°

JOSETE
PRESTES
CANAVARR

O (

EDUARDO 7,05 O 7,05 6°

~~
LUIS

1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTiÇA

SAMPAIO

VALLE

JANICE 6,725 (não 6,725 7°

BOGLER apresentou

títulos)

RODRIGO 6,25 (não 6,25 8°

PEREIRA apresentou

MARTINS títulos)

ANDRE LUIZ 6,075 (não 6,075 9°

DA SILVA apresentou
títulos)

MARCIA 6 (não 6 10°

RAMM apresentou
títulos)

Os candidatos acima identificados preencheram a ficha cadastral e apresentaram os

documentos a que se refere o item 6.10 do Edital 01/2012.

O candidato Christhian Serednitzkei encontra-se desclassificado, uma vez que não

apresentou os referidos documentos no prazo estipulado.

FOZ DO IGUAÇU, 26 de FEVEREIRO de

2

	00000001
	00000003